

این برنامه با همکاری گلپایگانی، پروزیماحتی، مجیدنجاحی و جهانگیرملک تنظیم گردیده، آهنگ دشتی، اشعار متن برنامه از امیددستی، ترانی، نامی ترانی، طالب آملی، غزل آواز از شتاق اصفهانی کوینده فیروزه امیرمغز.

فیروزه امیرمغز: (شعر امیددستی ترانی)

کاش کردون از سرم بیرون برودسودای تو یا مرا صبری دهد چندان که استنمای تو
از غرور حسن گرنه بود ترا پروای ما از جنون عشق ما را نیست هم پروای تو
عشق چون پنهان نماند زین درم آواره کن تازه تو بد نام کردی و نه من رسوای تو

استاد پروزیماحتی نغماتی شیرین درمیه دشتی به یادگاری نواز دوسپس با همکاری استاد جهانگیر ملک نغماتی ضربتی به صاحب دلان تقدیم می دارند.

ادامه دکلمه: (شعر نامی ترانی)

چه سود پیش تو فریاد بقراری ما نه آه در تو اثر می کند نه زاری ما
امیدم از تو مبدل به ناامیدی شد نتیجه عجبی داد امیدواری ما

استاد مجیدنجاحی نغماتی درمیه دشتی تقدیم علاقه مندان می دارد.

ادامه دکلمه: (شعر طالب آملی ۹)

کی راز دل خود به تو گفتیم که پس از من چون مدعیان باد و دیوار گنفتی

آقایان مجیدنجاحی و جهانگیرملک نغماتی ضربتی یادگاری نوازند.

دکلمه: (شعرطالب آملی ۹)

دل تقد جان به خاک در دستان سپرد
بوسید آستانش و با بوسه جان سپرد
حرقت عثوه ای که لبش ز آستین نشاند
حسرت به دیده، دیده به دل، دل به جان سپرد

آواز گلپایانی: (شعر مشتاق اصفهانی)

شبِ کریم، شبی نالم، ز بجزت داد از این شب ها
به شب های غمت در مانده ام فریاد ازین شب ها
(چنین کرد و ریت حرش شب) ۲ در آب و آتشم دانم
که خاک بستیم آخر ۲ رو در باد از این شب ها
به اشک و آه چندم شمع سان حرش سحر کرد
نیم مرگ کو، تا سازدم آزاد ازین شب ها
(شبِ کریم) ۲ شبی نالم، ز بجزت داد از این شب ها
(به شب های غمت) ۲ در مانده ام فریاد ازین شب ها

کوینده آقا زادیو:

این بود برگ سبز شماره ۲۸۱

مدت زمان برنامه ۲۲ دقیقه و ۳۸ ثانیه می باشد.

توضیحات:

آنچه به دوستان خوش ذوق و علاقه مندان تقدیم شد برگ سبز شماره ۲۸۱ بود که با این شماره به ثبت رسیده. در قسمت اول برنامه آقایان پرویز یاحقی و جهانگیر ملک بهکاری داشته و در خلال آواز آقای مجید نجاحی بهکاری کرده، غزل آواز از مشتاق اصفهانی است. در اشعار متن چهار نوع شعر دکلمه شده که اگر به ترتیب آمده باشد از یک شاعر و نوع شعر آمده که اهل نظریه از دیوان های کوناگون آن ها را پیدا کنند.

توجه: کلیه مطالب مندرج در بالا توسط محقق محترم جناب استاد علیرضا دربندی تهیه شده که شامل بررسی کامل برنامه و توضیحات افزوده شده شخص ایشان می باشد. جای دارد که سپاس فراوانمان را نثار ایشان بنماییم زیرا که نتیجه سالها زحمات خویش را وقف عموم کرده اند. در خاتمه از دوستانی که جهت تصحیح و تکمیل این مطالب مایل به همکاری هستند تقاضا مندم از طریق آدرس ایمیل Asheghane1golha@gmail.com با ایشان تماس حاصل نمایند.

